
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року              № 1337/14-2021

Про  надання  дозволу  на  складання  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  проведення
інвентаризації земель

Розглянувши  клопотання  Товариства  з  обмеженою  відповідальністю
"Рівненське  аграрне  підприємство"  від  23.03.2021  (з  додатками  –  Переліком
земельних ділянок,  які  перебувають в оренді  (далі  -  Перелік)  та  графічними
матеріалами),  керуючись  статтями  12,  19,  162,  163,  164  Земельного  кодексу
України, статтями 373, 374, 1270, частиною 5 статтею 1277, частиною 3 статтею
1283, статтею 1285 Цивільного кодексу України, пунктом 1 частиною 1 статтею
37 Закону України „Про нотаріат”, пунктом 34 частини 1 статті 26, пунктом 16
частини 4 статті 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
частиною 5 статті 4, частиною 6 статті 19 Закону України „Про оренду землі”, а
також статтею 311 Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень”, враховуючи рішення Зарічненської селищної
ради  №45/1-2020  від  18.12.2020  „Про  початок  реорганізації  Борівської,
Вичівської,  Дібрівської,  Кухітсько-Вільської,  Морочненської,  Неньковицької,
Новорічицької,  Перекальської,  Річицької,  Серницької  сільських  рад  шляхом
приєднання  до  Зарічненської  селищної  ради”,  за  погодженням  з  постійною
комісією  селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин та охорони природи, торгівлі та сфери послуг, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  дозвіл  на  складання  технічної  документації  технічної
документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель приватної
власності  (паїв),  що  знаходяться  за  межами  сіл  Неньковичі  і  Комори  на
території  Зарічненської  селищної  територіальної  громади  та  перебувають  в
оренді, згідно з Переліком, що додається, загальною площею 327,6633 га.

2. Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  "Рівненське  аграрне
підприємство" замовити  виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою
щодо  проведення  інвентаризації  земель  приватної  власності  (паїв),  що
знаходяться  за  межами  сіл  Неньковичі  і  Комори  на  території  Зарічненської



селищної  територіальної  громади  та  перебувають  в  оренді,  у  суб’єкта
господарювання, який має відповідну ліцензію (кваліфікаційний сертифікат) на
виконання землевпорядних робіт.

3. Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  сектор
земельних відносин Зарічненської селищної ради (Полюхович В.І.), а контроль
– на постійну комісію селищної ради з  питань містобудування,  будівництва,
земельних відносин та охорони природи, торгівлі  та  сфери послуг (Мельник
О.А.).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


